Совет сельского поселения «Иля»

РЕШЕНИЕ

21.08.2024 г                                                            		                           № 3
с.Иля
О признании утратившим силу
Решения №41 от 30.12.2022г
 «О порядке проведения квалификационного
[bookmark: _GoBack]экзамена для муниципальных служащих
 в сельском поселении «Иля» и оценки
 их знаний, навыков и умений
 (профессионального уровня)»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края № ЭЗ-223 от 30.07.2024г на решение Совета СП «Иля» №41 от 30.12.2022г. Совет сельского поселения «Иля» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение №41 от 30.12.2022г «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Иля» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
2. Настоящее решение опубликовать на стенде в здании администрации и на сайте СП «Иля»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения 					          В.Д. Будаев

Председатель Совета СП «Иля»                                            П.В. Паницын